
179

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXIX 179

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXIX

1 

CONTRATO 

ESTADO 00 PIAUÍ 
SECRET/\RIA MUNICIPAl DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semel,srnl@gmail.com 
São Raimundo Nonato - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27 

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 075/2019 
MODAIJDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2019 

contratação de empresa para o fornecimento de brinquedos para 
OBJETO parquinhos para as creches da rede municipal de ensino do 

município de São Raimundo Nonato. 
CONTRATANTE SECREI'ARIA MUNJCWAL DE SAUDE, pessoa juridica de 

direito público interno, sob o CNPJNº Ol. 865.0&5/01 -33. 
CONTRATADO JRD BRANDAO EIRELI, CNPJN°23.511.454/000l-22 
FOl'.'TE DE RECURSO FPM, ICMS B OUTROS RECURSOS PROPRIOS. 
DATA DA ASSINATURA 23 dias do mês de maio de 2019 
VIGENCIA 
SJGNATARIO 

1 

CONTRATO 

12 (doze) meses 
Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE) 
José Raimundo Dantas Brandão (CONTRATADA). 

São Raim.und.o onato/Pl, 23 de maio de 2019. 

SILMARA OLIVEIRA SILVA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATANrE 

ESTADO DO PIAUÍ 
SECRET/\RIA MUNICIPAl DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
Praça Prof. Júllo Parxão, 312. E-mail: semel.srnl@gmall.com 
São Raimundo Nonato- PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 074/2019 
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 012/2019 

contratação oo empresa para o fornecimento de brinquedos para 
OBJETO parquinhos para as creches da rede municipal de ensino do 

mwiicípio de Síi.o Raimundo Nonato. 
CO TRAT NTt SECRETARIA MUNJCIPAL DE SAUDE, pessoa juridica de 

direito público interno, sob o CNP J N" O 1. 865.0&5/01-:B. 
CONTRATADO MARIA DAS OORES ALVES GOMES - ME, inscrita com o 

Cl\1PJ N" 16.499.20&/0001-37 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS B OUTROS RECURSOS PROPRIOS. 
DATA DA ASSJN.4.TORA 23 dias do mês de maio de 2-019 
VIGENCIA 

SIGNATARIO 

12 (doze) meses 
Silmara Oliveira Silva (CONIRATANTE) 
Maria das Dores Alves da Costa (CONTRATADA). 

São Raimundo onatoJPI, 23 de maio de 2019. 

SlLMARA OLIVEIRA SILVA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATANrE 

M 

CONTBAl'O 

tl)DALIDADB 

OBJE'IO 

CONTBA'l'Alffl: 

CONTRA'l'ADO 

• ESTADO DO PIAUÍ 
ICÍPIO D:E SÃO RAIMUNDO ON.-\IO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PCIBLICAÇ'AO DE CCN,1TRATO 

COln.'RA'l'O DE PRES'l'Açio DE SERVIÇO 

i, • 071 /2019 
PREGÃO PRESEl<CIAL SRP 1< 0 013/20H 
cont rataçao de e presa especi ali zada para locaçao 
de impressora, para atendar as necessidades da 
prefei tura muni cipal de S!o Ra i mundo Nonato-PI e 
s uas secret arias . 
MONICi PIO OE SÃO Ri\IMUNOO NONATO, CNPJ Nº CNPJ Nº 
06. ?72 , 859 / 0001-03 . 
A . R. DOS SMTOS SUPRIMENTOS DE INFORMATICJ\ - ME 
CNPJ Nº: 12.320.270/0001-69 

!"ONT.S DE IIEOORSO FP.'I, ICMS , E'MAS, FMS , FUNOEB 40% , FUS E OUTROS 
RECURSOS PROPRI OS . 

Dl'l?. DA ASSI NATURA 27 dia3 do mês de maio de 2019 
VIGENCIA 
SIGIIA\l'AIUO 

OONTll'l'O 
tl)DALIDADE 

12 (doze) meses 
Carmel i t a de Cast ro Si l va {CONTRATANTE) 
Ac,ácio Romei ro dos Santos {CONTRATADA) . 

sao R~ i ((IUndo Nonato/PI , 27 de maio de 2019. 

Carmelita de Cast ro Silva 
Prefe i ta Municip11l 

CONl'RA l'J\NTE 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NON.-\TO 

CNPJ: 06.772.859/000J.-03 

EXTRATO DE PUBLICAç!.O DE CONTRATO 

CON'rRl.70 DE mESTAÇlô DE SERVIÇO 

Nº 072/201 9 
PR~GAO PRaS~NCI AL SRP Nº 013/ 201 9 
cont ratllçó!io de empresa especialhada Pll,H locação 

os.raro de impressora, para atender as necessi dades da 
pre fei t ura munici pal de sao Ra i mundo Nonato- PI e 
s uas se<:ret arios . 

OONTRA'1'Alml MUNICÍPIO OE SÃO RAIMUNDO NONATO, CNPJ Nº CNPJ Nº 
06 .712 . 859 / 0001 -03 . 

CONffiA'?ADO R~JETA INFOaMATI CA CO!-m:RCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 
Nº: 09. 558.001/ 0001- 20 

i'QNTE DE RECURSO FPM, ICl''5 , E'WIS, FMS , FUNDES 401 , FUS E OOTROS 
RECURSOS PROPRIOS. 

DAn. DA ASSI NATURA 21 dias do mes de maio de 2019 
VIGENCIA 12 !doze J me see 
SI GKATARIO Carmeli t a de Cas tro Silva {CONTR.11TANTE) 

Otâvio Auausto Ma rt i ns 11el o (CONTRATADA) . 

sao Ra i mundo Nonato/ PI , 27 de maio de 2019. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefe i ta Muni cipa l 

CONTRATANTE 


